
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ  ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ, ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, 
ФІНАНСІВ,  ІНВЕСТИЦІЙ, ЗАКОННОСТІ, АНТИКОРУПЦІЙНОЇ І 
РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ДЕПУТАТСЬКОЇ ДІЯЛЬНЕОСТІ 

 
П Р О Т О К О Л 

 
від 17 лютого  2021 р.                                                                                №       5 

Баштанка 
 

Головуюча: Луценко Л. 
 
 

Присутні:   Богуш Р., Бондаренко Л.,  Дмитрів В., Гапішко І., Закусілова А., 
Ковальок О., Луценко Л., Лущенко В., Маковеєнко Л., 
Новгородський В., Школяр Т.; 

 

Бальчунас Л. – начальник  організаційного відділу районної ради,  
Бондаренко Л. – начальник фінансового відділу райдержадміністрації, 
Кузін В. –  заступник голови районної ради, 
Мезіна Т. –  заступник голови районної ради, 
Олійник Н. – голова районної ради. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про внесення змін до районного бюджету Баштанського району на    
2021 рік. 
Доповідач: Бондаренко Лілія – начальник фінансового відділу Баштанської 
райдержадміністрації. 
 

СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін до районного бюджету Баштанського району 
на 2021 рік 

Бондаренко Лілію – начальника фінансового відділу Баштанської райдерж-
адміністрації. 
ВИСТУПИЛИ:  Школяр Т., Закусілова А., Богуш Р., Лущенко В., Ковальок О., 
Луценко Л., Дмитрів В.      
 

ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради №1 додаються). 
 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 
 

Голова комісії                                                                            Людмила ЛУЦЕНКО 
 

Секретар комісії                                                                        Інна   ГАПІШКО 



 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ,  ПЛАНУВАННЯ, 
БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ІНВЕСТИЦІЙ, ЗАКОННОСТІ, 

АНТИКОРУПЦІЙНОЇ І  РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА 
ДЕПУТАТСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

 

В И С Н О В К И 
 

 від 17 лютого 2021 р.                                                                                №      1   
 

 

Про внесення змін до  районного  

бюджету Баштанського району на 2021 рік 

  

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до ра-

йонного бюджету Баштанського району на 2021 рік», частини четвертої стат-   

ті 47 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі статей 7, 8 розділу ІІ «Функції та 

питання відання постійних комісій районної ради» Положення про постійні 

комісії Баштанської районної ради, затвердженого рішенням районної ради від 

04 грудня 2020 року №5, постійна комісія районної ради  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Винести на розгляд четвертої сесії районної ради восьмого скликання 

питання «Про внесення змін до  районного бюджету Баштанського району на 

2021 рік», без дотримання строку оприлюднення його  на веб-сайті Баштанської 

районної ради. 
 

2. Фінансовому відділу Баштанської районної державної адміністрації  

забезпечити фінансування на утримання апарату Баштанської районної ради в 

повному обсязі на 2021 рік, зробивши відповідний розрахунок потреби 

фінансування та винести на розгляд сесії районної ради. 

  
 

Голова комісії                                                                     Людмила ЛУЦЕНКО 


